
Farní ohlášky – neděle 26. prosince 2021 

 

1. Liturgický kalendář: 

• Dnes slavíme svátek Sv. rodiny, Ježíše, Marie a Josefa/ v Řitonicích pak sv. 

Štěpána. 

• V týdnu slavíme: 

o V pondělí svátek sv. Jana, apoštola a evangelisty. 

o V úterý svátek svatých Mláďátek, mučedníků. 

o Středa až pátek jsou dny oktávu Narození Páně. 

o V sobotu slavnost Matky Boží, Panny Marie, zasvěcený svátek. 

• Příští neděle je 2. neděle po Narození Páně. 

2. Výuka náboženství se tento týden nekoná. 

3. Dnes se v Řitonicích v 16.00 hod. koná koncertní provedení Rybovy České mše 

vánoční. 

4. V oktávu se všechny bohoslužby včetně pondělí konají v 17.00, jen na Silvestra 

31.12., to bude pouze jedna děkovná mše svatá v 16.00 hod. v Sobotce. 

5. Na Nový rok platí mimořádný pořad bohoslužeb, v Sobotce v 15.00, v Dolním 

Bousově v 17.00 hodin. 

6. Během pondělní bohoslužby se koná žehnání vína, můžete si donést vlastní k 

požehnání. Poté jste zváni na faru ke společnému setkání. 

7. Sbírky z minulé neděle ohlášeny v kostele. 

 

Děkuji za vaše modlitby, přípravu, úklid, zdobení a hlídání kostelů během těchto 

náročných dní a za vaše finanční dary. 

Přeji milostiplné prožití vánočního oktávu. 

 


